

# „Minu motoks on luua enda ümber headust, ilu ja soojust“

Nii ütleb Põltsamaa Raamatukogu uus direktor Viivika Lepp, kes asub oma tööpostile 19. septembril. Järgnevalt saamegi temaga lähemalt tutvavaks.

RAIMO METSAMÄRT  
Raimo@pvs.ee

„Pärit olen ma Järvamaalt, käisin väikeses Kabala mõisakoolis ja olen enamuse lapsepõlvest veetnud Piliistvere kandis – nii et üsna lähedal. Põltsamaaga olen ka tuttav, sest siin on elanud minu sugulased.“

Pärast Kabalat viis koolitee Türi Gümnaasiumisse. „17-aastaselt algas minu tööelu – esmalt martspanist rooside voolimine Türi ja kokk-kondiitri õpingud, edasi teatud mõttes kodukohta naasmine ja Kabala sööklas kokk-kondiitri tööamine, sealt suundusin pereelu elama Ollepassse,“ sõnas Viivika. Tema sõnul on sellest ajast pärit ka ellusuhtumise stiil – vaadata, millised on perspektiivid, otsida lahendusi ja kokkuvõttes näha alati silme ees suuremat pilti.

„Ollepass töötasin esialgu postkontori juhina ja kui see kinni pandi, siis asusin tööle raamatukokku. Samal ajal asusin kolme lapse kõrvalt lõpetama pooleli jäänud gümnaasiumi teed ning suundusin kõrgharidust omandama Viljandi Kultuuriakadeemiasse. Olles seal kõrghariduse omandanud, jätkasin Võhma Koolis õpetajana,“ meenutas Viivika Lepp.

## Uksed avanevad

Kooliõpetaja tööle Võhmas järgnesid taas õpingud – seekord lastekaitse ja sotsiaalpedagoogika alal. Kuid raamatukogutöögi

oli taas käeulatuses, sest avanes võimalus töötada Suure-Jaani Raamatukogu direktorina. „Hästi huvitav aeg – ülevallalist koostööd hakkasime tegema juba enne seda, kui vallad liitusid. Üheks teemaks oli näiteks huviharidus ja noorte toetamine. Mulle meeldis väga, et inimesed tulid majja oma ideedega – see näitas ilmekalt, millised on kohalikud vajadused. Me ei kartnud uusi väljakutseid ja hakkasime näiteks korraldama rattaja jalgsimatku,“ tõi Viivika näite.

Kuidas ilmus n-ö kaardile Põltsamaa? „Võib-olla on siin oma osa ka veidi rahutul loomusel,“ muigas Viivika, kes on 2011. aastal valitud ka Järvamaa sädeinimeseks. Esmalt jäi talle silma arendusspetsialisti töökuulutus. „See oleks justkui mulle – võimaldab toimetada, suhelda inimestega, pakkuda lahendusi... Aga samas oli Ka Suure-Jaani kant tuttav.“ Raamatukogu direktori töökuulutus pani esialgu küll südame kiiremini põksuma, aga mitte enam; seda teist korda nähes oli liisk juba langenud, aga tõi pähe mõtte: „Mina ainult kandideerin, küll teised otsustavad. Esimene töövestlus tõi kohe hea, sooja ja meeldiva tunde.“

## Põltsamaa on põnev

„Elan küll Võhmas, aga hakkasin Põltsamaale ka elukohta otsima. Leidsin



Raamatukogu võiks pakkuda erinevaid tegevusi.

siia tüürikorteri, mille olen koos oma täisealiste lastega koos ka üle vaadanud ja juba mõelnud ka siia midagi uut luua – jälle uus perspektiiv!“

„Viimatisest külaskäigust Puuluubi kontserdile Roosisaarele on küll väga head mälestused – ei raatsinud siit tagasi minnagi. Põltsamaa on tõesti väga ilus koht.“ Tema sõnul ongi Põltsamaal lisaks välisele ilule üheks täiesti peibutavaks asjaoluks siinne vilgas kultuurielu.

## Tasakaalu otsides

Viivika Lepp peab näiteks küpsetamise (tortide tegemise) kõrval väga lugu looduses viibimisest. „Eks ma



Alati on oluline näha silme ees suurt pilti.

Foto Aldo Luud

Foto Erikakogu

otsin tasakaalu – ühtpidi väljendan ennast küll kui ekstravert, aga teisalt vajan ka oma aega. Aina enam saan aru, et motivatsioon tuleb seestpoolt – rahulolu tegemistest ja n-ö iseenda ülesehitamisest. Minus on alati olemas olnud suur õiglustunne – inimesed meie ümber peaksid saama olla väarikad ja väärtustatud ning meie ümber ei tohiks olla kiusu. Ma tahan, et inimesed teaksid ka, et nad on toredad – ma tahan neile kohe seda välja öelda,“ arvas Viivika Lepp. Tema sõnul ongi just rasked perioodid elus pannud teda teatud asju väärtustama ja mõjutanud oluliselt ka suhtumist ellu. „Vanaema juures kasvades sain ma aga teistmoodi vajalikud teadmised – ka pilguga saab kasvatada, sest see võib näidata väga palju suhtumist. See aga õpetas mulle hiljem elus märkama päris inimeseks olemist,“ on meie loo kangelanna kõik elus juhtunud head ja halvad sündmused ning seigad n-ö enda kaasuks tööle pannud.

Kui ta oli juba üsna väikesest peale mõttes filosoferinud õnne olemuse üle, siis nüüdseks oskabki ta seda defineerida! „Õnn on, silmad kinni, naeratamise tunne,“ hakkas Viivika nüüdki naerma. „Rahulolu tunne sinu sees, mis toob naerutunde huulile,“ lisas ta juurde.

„Usun, et mind ootab ees huvitav aeg – esmalt tahaks kindlasti tutvuda kõikide maakonna raamatukogudega. Kõige olulisem: kuidas saaks võimalikult palju teiste valla asutustega koostööd teha,“ sõnas Põltsamaa Raamatukogu vastne direktor vestluse lõpetuseks.

## Seiklusretk toimus neljandat korda

10.septembril toimunud seiklusretk, mis sisaldas jooksmist, ratakrossi ja kanuusõitu toimus juba neljandat korda, esimest korda oli korraldajaks Kunin-gamäe SK ja koostööpartneriteks Põltsamaa Jalgrattaklubi ning FreeStart Matka-ja Spordiklubi.

„Osales 10 kolmeliikmelist võistkonda, kus pidi olema vähemalt üks täiskasvanu. Nii palju ei ole võistkondi veel varem olnudki, ka ilm oli väga ilus,“ sõnas Vaike Niklus. Osalejatel tuli lä-

bida 4 km kontrollpunktidega jooksurada, 6 km kanuuga sõita ja ratta sadulas läbida 15 km. Kogu võistlus kestis keskmiselt 2-4 tundi.

„Tahtsime, et rada oleks nii seikluslik kui piirkonda tutvustav, seepärast oligi üks kontrollpunktidest kirikutornis,“ sõnas Indrek Eensalu.

Üritust toetasid Põltsamaa vald, Carl Schmidt Maja ja EELK Põltsamaa Niguliste Kogudus.

Oktoobrikuu alguses toimub aga suur vabariiklik võistlus noortele. **8. oktoobril toimub Kunin-**



Retkelised Põltsamaa jõel.

gamäel laskejooks ehk etapp Even Tudebergi nimelisest sarjast, kuhu oo-

datakse enam kui sadat 7-15-aastaselt noort osalejat. PVS



Rõõm edukast finišist.

Noorte laskejooksu võistlus toimub 8. oktoobril.

Fotod Vaike Niklus